
 

 

 
 
WSPRiTS/ZP/146/2022                                                                            Warszawa, dnia 04 maja 2022 r. 

ZP.261.16.2022 

  

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED nr 2022/S 082-220507 z dnia 27.04.2022 r. 

na zakup 2 ambulansów typu B i C dla WSPRiTS "Meditrans" SP ZOZ w Warszawie [Nr 

postępowania: 16/ZP/2022].  
 

 

 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ (Cz. III)  
 

 

 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmienia treść SWZ: 

 

Dotyczy Części 1 „Zakup ambulansu ratunkowego dla pacjentek i pacjentów pogotowia 

ratunkowego w Warszawie” oraz Części 2 „Zakup karetki specjalistycznej wraz z wyposażeniem dla 

WSPRiTS „Meditrans” SP ZOZ w Warszawie”: 

1) PYTANIE: dot. noszy samojezdnych – Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności do 

postepowania nosze elektryczne spełniające poniższe wymagania: przystosowane do prowadzenia 

reanimacji, wyposażone w twardą płytę na całej długości pod materacem umożliwiającą ustawienie 

wszystkich dostępnych pozycji transportowych, nosze potrójnie łamane z możliwością ustawienia pozycji 

przeciwwstrząsowej , z możliwością płynnej regulacji kąta nachylenia oparcia pod plecami do 76 stopni, z 

zestawem pasów szelkowych i poprzecznych zabezpieczających pacjenta o regulowanej długości 

mocowanych bezpośrednio do ramy noszy, z dodatkowym zestawem uprzęży do transportu dzieci o wadze 

do 45 kg, nosze posiadające trwałe oznakowane graficznie elementy związane z ich obsługą, z chowanymi 

rączkami do przenoszenia umieszczonymi z przodu i tyłu noszy, z możliwością montażu statywu do 

kroplówki z mocowaniem 2 toreb/butelek z płynami infuzyjnymi, w komplecie wieszak, z możliwością 

poszerzenia leża noszy na boki z przeznaczeniem do transportu pacjentów bariatrycznych wraz z 

wypełnieniem poszerzenia do poszerzenia leża, nosze zabezpieczone przed korozją po przez wykonanie 

ich z odpowiedniego materiału niekorodującego materiału, wyposażone w nie sprężynujący materac z 

tworzywa sztucznego nieprzyjmujący krwi i brudu oraz przystosowany do dezynfekcji, materac 

zabezpieczony przed przesuwaniem się względem noszy, obciążenie dopuszczalne noszy 318 kg, 

deklaracja zgodności producenta z aktualną normą PN EN 1789+A2 oraz PN EN 1865-3, z systemem 

składanego elektrycznie podwozia umożliwiającym łatwy załadunek i rozładunek transportera z/do 

ambulansu, możliwość programowania wysokości załadunkowej do co najmniej 90 cm, zakres temperatury 

pracy noszy elektryczno-hydraulicznych od -40 do 55 stopni, posiada system doświetlenia noszy 

ułatwiający transport noszy w nocy, możliwość skrócenia długości ramy noszy do 160cm w celu łatwego 

operowania noszami w warunkach ograniczonej przestrzeni, całkowita długość noszy 204,5 cm, płynna 

regulacja wysokości sterowana od strony nóg pacjenta , wszystkie kółka jezdne o średnicy 152 cm i 

szerokości 45 cm, skrętne w zakresie 360 stopni, możliwość prowadzenia noszy bokiem do kierunku jazdy 

przez 1 osobę z dowolnej strony transportera, blokada przednich kółek do jazdy na wprost, kółka 

umożliwiają jazdę zarówno w pomieszczeniach zamkniętych jak i po za nimi na otwartych, przesyczeniach, 

2 kółka wyposażone w hamulec, transporter wyposażony w system rozpraszający elektryczne ładunki 

statyczne zapewniający uziemienie zestawu transportowego, system mocowania transportera na podstawie 



zgodny z wymogami aktualnej normy PN EN 1789+A2, system zasilania noszy z instalacji 230V oraz 12V, 

akumulator w noszach wymienny i ładowany w sposób automatyczny po wpięciu noszy do karetki, w 

komplecie 2 akumulatory /jeden podstawowy a drugi zapasowy/ oraz zapasowa ładowarka, zestaw posiada 

klasę ochrony IP 56? 

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia. 

 

Dotyczy Części 2 „Zakup karetki specjalistycznej wraz z wyposażeniem dla WSPRiTS „Meditrans” 

SP ZOZ w Warszawie”: 

2) PYTANIE: dot. deski pediatrycznej – Czy Zamawiający dopuści deskę pediatryczną o szerokości 23 

cm i obciążeniu maksymalnym wynoszącym 41 kg? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego do zaoferowania. 

 

3) PYTANIE: dot. deski ortopedycznej – Czy Zamawiający dopuści do postępowania deskę 

ortopedyczną, która posiada 12 uchwytów do przenoszenia rozmieszczonych na obwodzie deski bez 

pinów? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego do zaoferowania. 

 

4) PYTANIE: dot. deski ortopedycznej – Czy Zamawiający dopuści do postępowania deskę 

ortopedyczną, której obciążenie maksymalne wynosi 204 kg? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego do zaoferowania. 

 

5) PYTANIE: dot. krzesełka kardiologicznego – Czy Zamawiający dopuści do postępowania krzesełko 

kardiologiczne samojezdne o wadze 14,4 kg? 

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia. 

 

6) PYTANIE: dot. noszy podbierakowych – Czy Zamawiający dopuści do postępowania nosze 

podbierakowe, których obciążenie maksymalne wynosi 159 kg, a waga 9,75 kg? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe do zaoferowania. 

 

7) PYTANIE: dot. kapnografu – Prosimy o dopuszczenie do postępowania kapnografu z waga całkowitą 

(tzn. z bateriami) wynoszącą 66 g. oraz z zakresem pomiaru CO2: +/-0,43% + 8% wartości 

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia. 

 

 

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich 

Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

 

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu, dla którego zostały dopuszczone przez 

Zamawiającego inne parametry wskazane w niniejszym piśmie, Wykonawca jest zobowiązany do 

naniesienia w załączniku nr 2 do SWZ  odpowiednich uwag co do zmienionych parametrów. Zamawiający 

proponuje, aby nanoszone uwagi były wpisane innym kolorem. W ww. przypadku Wykonawca potwierdza 

spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań Zamawiającego określonych w opisie 

przedmiotu zamówienia/formularzu cenowym z uwzględnieniem uwag. 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Magdalena Miechowska 

Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


